

Meta Film Holding ApS

Lille Strandstæde 20 C, 2., 1254 København K

CVR-nr. 34 72 90 85

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.

Jens Ulrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meta Film Holding ApS Lille Strandstæde 20 C, 2. 1254 København K
	CVR-nr.: 34 72 90 85
	Stiftet: 1. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Meta Louise Foldager Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Meta Film Rigths ApS, København Meta Film Production ApS, København Meta Film Stockholm AB, Stockholm, Sverige Meta Film London Limited, London, England

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, at foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 833 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.500	-38.126
Bruttoresultat	-27.500	-38.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.240	3.543
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	671.192	1.708.049
Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	0
Resultat før skat	801.932	1.673.466
1 Skat af årets resultat	30.910	-17.500
Årets resultat	832.842	1.655.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	830.432	1.711.592
Overføres til overført resultat	2.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.626
Disponeret i alt	832.842	1.655.966

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.040	49.400
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.036.863	2.370.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.936.903</u>	<u>2.420.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.936.903</u>	<u>2.420.071</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.116	0
Tilgodehavender i alt	<u>237.116</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.894</u>	<u>394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>240.010</u>	<u>394</u>
Aktiver i alt	<u>4.176.913</u>	<u>2.420.465</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.021.911	2.160.903
7 Overført resultat	-200.450	-167.860
Egenkapital i alt	2.901.461	2.073.043
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	695.814	0
Hensatte forpligtelser i alt	695.814	0
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	206.206	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.206	0
8 Gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.966	198.678
Anden gæld	107.466	126.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.432	347.422
Gældsforpligtelser i alt	579.638	347.422
Passiver i alt	4.176.913	2.420.465
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.910	0
Årets regulering af udskudt skat	0	17.500
	-30.910	17.500
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	203.890	283.890
Tilgang i årets løb	10	0
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 30. juni 2018	203.900	203.890
Opskrivninger 1. juli 2017	-154.490	-197.122
Omregning til valutakurs	-4.424	-1.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.389.804	-694.055
Årets tilbageførsler på afgang	0	34.524
Andre kapitalbevægelser	-1.230.564	703.383
Opskrivninger 30. juni 2018	326	-154.490
Overført til hensatte forpligtelser	695.814	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	695.814	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	900.040	49.400

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Meta Film Holding ApS
Meta Film Rigths ApS, København	100 %	842.204	1.177.809	842.204
Meta Film Production ApS, København	100 %	-695.814	199.145	0
Meta Film Stockholm AB, Stockholm, Sverige	100 %	57.826	12.850	57.826
Meta Film London Limited, London, England	100 %	10	0	10
		204.226	1.389.804	900.040

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	55.278	56.667
Afgang i årets løb	-40.000	-1.389
Kostpris 30. juni 2018	15.278	55.278
Opskrivninger 1. juli 2017	2.315.393	605.956
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	202.506	377.896
Årets tilbageførsler på afgang	39.839	-65.202
Andre kapitalbevægelser	463.847	1.396.743
Opskrivninger 30. juni 2018	3.021.585	2.315.393
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.036.863	2.370.671

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Meta Film Holding ApS
Sam Productions ApS, København	25 %	12.147.450	810.025	3.036.863

4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder udgør 237 t.kr. som forfalder efter 1 år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	2.160.903	408.834
Resultatandel	830.432	1.711.592
Valutakursreguleringer	-4.424	-1.220
Overført til / fra Overført resultat	35.000	41.697
	3.021.911	2.160.903

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-167.860	-70.537
Årets overførte overskud eller underskud	2.410	-55.626
Overført til / fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.000	-41.697
	-200.450	-167.860

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	206.206	0
	0	0	206.206	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds, Meta Film Rights ApS, gæld til kreditinstitutter, 2.431 t.kr., er der givet pant selskabets anparter i den tilknyttede virksomhed.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for den associerede virksomhed, Sam Productions ApS, uden begrænsninger. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.